

4th and final bill

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of arch
	No.	L.	B.	D.	
Name of Road - Soudha Kori to Kerasi Kote New Sonabhadra Road in Kerasi					
Date of commencement - 23/10/2024					
Date of completion - 22/10/2025					
Agreement No - 13/530/2024/25					
Agency - Shree Kant Kumar					
Agreement - 2.79 % below					
Escrow EUDIVSL					

Measurement

Qut Construction of Subgrade and earth shoulder with a proper material obtained from borrow pits with all lifts and leads -

$$\begin{aligned}
 &2 \times 30 \times 30.00 \times 0.600 \times 0.125 = 135.00 \\
 &2 \times 10 \times 30.00 \times 0.700 \times 0.125 = 52.50 \\
 &2 \times 10 \times 30.00 \times 0.650 \times 0.125 = 48.75
 \end{aligned}$$

236.25

Qut Provide and apply Primer coat with bitumen emulsion (5%) on surface of granular surface -

$$\begin{aligned}
 &15.00 \times (6.50 + 3.50) = 90.00 \\
 &15.00 \times (5.50 + 3.50) = 69.38
 \end{aligned}$$

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

36

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Masonry staircase					
SS-1	-	236.25			
SS-1	-	13.52			
PS-1	-	4.875			
Brick	-	67.65			
9-90	-		99.43		
Stair steps	-	1698.14			

Certify that the work has been completed as per agreement.

205.25
22/05/25

Abstract of cost

Q1/1 Provision of work

Work done -

Work done - 26

6.00 cu m $\times$ 12286.75 / cu m = 73721

Q2/2 clearing and grubbing

road (and 1 by manual) -

work done - 26

4.28 cu m $\times$ 76926.02 / cu m = 350783

Q3/3 Scarifying existing

Bituminous surface to c...

work done - 26

4050 cu m $\times$ 20606 / cu m = 8345420

50 795826

Continuation

37
Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Q. 4/8 Construction of					
substructure within the limit					
width 10 ft. 26					
3908.292 $\frac{1}{4}$ cu yds	26	11/85	1/4		1020787
100 ft. 26					
2605.523 $\frac{1}{4}$ cu yds	26	11/85	1/4		4520900
Q. 5/8 Construction of Salgudi					
and eastern Shaulala.					
2521.88 width 10 ft. 26					
236.18 $\frac{1}{4}$ cu yds width 10 ft. 30					
2758.13 $\frac{1}{4}$ cu yds	26	11/85	1/4		262000
Q. 6/7 Construction of granules					
subbase of main road					
spread of - - - 21 ft					
width 10 ft. 27					
337.30 $\frac{1}{4}$ cu yds	26	11/85	1/4		730322
Q. 7/8 Provision and laying					
spread of 11 ft. 27					
width 10 ft. 27					
1312.14 $\frac{1}{4}$ cu yds	336	11/85	1/4		4410980
Q. 8/14 Construction of dry					
lean concrete plain					
width 10 ft. 27					
33.75 $\frac{1}{4}$ cu yds	3197	11/85	1/4		10791400
					796031300

Continuation

38
Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Q.9/15 Continuation of Panel					
Construct plain cement -					
width 10.42 m - 27					
$710.164^2 \times 574.34.822.9 / 4^2 = 5279918$					
Q.10/21 Provide and fix					
of typical canopy -					
2.00 m wide 10.42 m - 27					
3.00 m wide 10.42 m - 34					
$5.00 \times 10.42 = 52.10$					
Q.11/9 Provide and apply					
primer coat with Bitumen					
emulsion (5%) -					
width 10.42 m - 32					
$15907.504^2 \times 57.26 / 4^2 = 910863$					
Q.12/10 Provide and apply					
field coat with Bitumen					
emulsion (5%) -					
width 10.42 m - 32					
$15907.504^2 \times 19.668 / 4^2 = 312869$					
Q.13/11 Provide and lay					
Bituminous macadam with					
100-120 TPH -					
width 10.42 m - 32					
$795.384^2 \times 9692.45 / 4^2 = 7709181$					
					222 25917

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Q.14/12 Providing and laying semi dense bituminous concrete with 100:120:8 PH	-	-	-	-	
vide page no - 33					
397.69 m ² @ 12084.610/2165.28/4 = 1805929					
Q.15/12 Reinforced concrete					
Concrete 10:15 grade 14/1000					
local stone	-	-	-	-	
vide page no - 34					
① 5th Ky stone					
1.00 Nos @ 4327.59/m ² = 4328					
(X) Ordinary 1/1000 concrete					
6.00 Nos @ 2532.73/m ² = 15202					
(ii) 200 mm stone (paved)					
23.00 Nos @ 743.15/m ² = 17092					
Q.16/23 Providing and fixing of retro reflective circular mandatory					
vide page no - 35					
① 600 mm square/rectangle & triangle					
10.00 Nos @ 3909.642/m ² = 39094					
(ii) 600 mm circular					
2.00 Nos @ 5324.142/m ² = 10648					
(iii) 600 mm x 450 mm rectangular					
5.00 Nos @ 5178.436/m ² = 25892					
(iv) 900 mm side octagon					
2.00 Nos @ 9685.044/m ² = 19370					

Continuation

K. 27163472

Sch.XLV-Form No. 134

40

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Q17/22 Reinforced concrete					
Concrete 15 gauge boundary					
P11/21 -					
width 3.5					
56.00 m ² @ 660.58/m ²					36992
Q18/28. plaster and					
layer of hot applied					
phenolic -					
width 3.5					
840.00 m ² @ 886.50/m ²					744660
Q19/29. plaster and layer					
of hot applied phenolic					
concrete -					
width 3.5					
500.00 m ² @ 551.58/m ²					275574
Q20/30. Plaster of mass					
by full load side (Mum)					
fees -					
width 3.5					
84.00 m ² @ 1186.45/m ²					99662
Q21/31 plaster and layer					
of a reinforced concrete					
concrete -					
width 3.5					
10.00 m ² @ 8798.00/m ²					87980
					2848340

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134 B.F. No. 28408340=

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Q.27/32 Brick masonry					
Work in cement mortar (1:1.5)					
in 100% full exclusively					
Wide base is - 33					94093=00
13.53 m ² x 6954.41/m ² =					6954.00
Q.23/34 Plastering with					
Cement mortar (1:4) on					
brick - - - - -					
Wide base is 33					
94.08 m ² x 196.04/m ² =					18442.06
Q.24/35 Painting on plaster					
Wall (black & white ship)					
Wide base is 34					

267.78 m ² x 139.16/m ² =				37264
				28558143.00
Add L.C.R. 1%. 4				28558140=
Add G.S.T. 18%. 4				5140465=
Add S.P.				438896.00
				34423006.00
				34423006.00
Less for below 2.79%. 4				34423082=
				9604040.00
3,34,62,678=				33462682.00
Less for previous payment - 1386241.20				
				19646041.20
				1,96,46,437=
21.525				
20				
22/05/25				
HE				

Continuation